
QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

millones267$

1er.

2do.

3er.

4to.

6 NÚMEROS
NATURALES

5 NÚMEROS
NATURALES

4 NÚMEROS
NATURALES

3 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 10 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS
5to.

2 NÚMEROS
NATURALES

Combinación sencilla 15 pesos

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE PREMIOSTOTAL DE GANADORES

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

4 NÚMEROS  NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

3 NÚMEROS NATURALES

1er.

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8vo. 2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

9No. 2 NÚMEROS NATURALES

0

5

263

6,668

67,106

74,042

$0.00

$0.00

$304,616.45

$7,810.67

$1,642.83

$161.29

$43.01

$32.26

$26.88

$3'404,241.07

$0.00

$94,663.15

$1,671.13

$26.88

$10.75

$1'813,448.28

0

0

2

9

271

491

6,402

6,466

63,853

77,494

111
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Millones
58

1er.
6 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 5 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

0 $0.00

Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

98

Próximo sorteo

GANADORES PREMIOS INDIVIDUALES

Sorteo 5904

ACIERTOS

5 números

4 números

3 números

2 números

Totales

LUGAR

1er.

2do.

3er.

4to.

1
330

7,603
53,752
61,686

$346,944.07
$991.49
$47.34
$10.00

$1'571,581.79Combinación sencilla 10 pesos

    4  13 14  19  21

Resultados 
Sorteo 3105 

del miércoles 6 de septiembre de 2017

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

    26    29   41    48   49    50    33

    19 20  32 37  39  47

     7  10  18 30  33 47

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .
Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.

GANADORES TOTAL A REPARTIR

17,677 $1'069,691.36

Tris Mediodía 20718

6 3 7 2 4

3 0 7 4 9

6 6 0 0 4

6 7 1 4 9

2 2 9 8 6

Tris de las Tres 20719

Tris Extra 20720

Tris de las Siete 20721

Tris Clásico 20722
5,210 $334,754.98

5,533 $240,296.87

4,967 $236,046.04

7,531 $774,963.02

1 2 3 4 5 6 7 8 9
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MEXICO

UCRANIA

SERBIA

CROACIA

CHILE

BRASIL

PERU

EE.UU.

URUGUAY

COSTA RICA

ISLANDIA

REP.IRLANDA

TURQUIA

BOLIVIA

COLOMBIA

ECUADOR

HONDURAS

PARAGUAY

LOCAL EMPATE VISITA

E L V L L E V E V

Premio 1er. Lugar

TOTAL DE PREMIOS

2 $446,572.509

Resultados del concurso No. 358
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2

3

4
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8

9

$893,145.00


